



Politechnika Warszawska

KANCLERZ

dr Jolanta Ewartowska

Warszawa, dnia 15.03.2024 r.

numer referencyjny: ZP.D.SE.17.2023 L.dz.: DLiZ.261.4.2024

Strona internetowa prowadzonego postępowania

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, pod nazwą: **zakup i dostawa środków czyszczących oraz przyborów do utrzymania czystości dla jednostek Politechniki Warszawskiej część 1 podstawowe środki czystości, część 2 środki do czyszczenia aktywne chemicznie, część 3 przybory do utrzymania czystości, część 4 dozowniki**, numer referencyjny: **ZP.D.SE.17.2023**.

Zamawiający - Politechnika Warszawska informuje, że w w/w postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SWZ. W związku z powyższym na podstawie **art. 135 ust. 6** ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia treść SWZ.

Pytanie 1:

Wobec modyfikacji załącznika nr.2 w części nr.1 zwracam się z pytaniami dotyczącymi części nr.2

Poz. nr. 2 Środek uniwersalny do czyszczenia - pojemność 5l. w ilości 2004 szt.

Jest to ilość 18 palet (1 paleta 110szt) w litrach to 10.020 L koncentratu do dozowania do wody.

Koncentraty do podłóg dozuje się w ilości od 25 ml do 100 ml na 5 litrów wody.

Więc gotowego produktu z tej ilości uzyskuje się od 500.000 litrów do ponad 1000 000 litrów gotowego produktu.

PYTANIE: Prosimy o potwierdzenie zakup ilości wskazanych w załączniku dla części nr. 2

Odpowiedź 1:

Zamawiający potwierdza treść załączników Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 2:

Analogicznie jest dla poz.

Poz. 3 Płyn do mycia naczyń – pojemność 5 l. w ilości 816 szt. Jest to średnio 7 palet (1 paleta 110 szt.)

Poz. 6 Płyn do mycia szyb – pojemność 5 l. w ilości 1351 szt. co daje średnio 12 palet

Poz. 8 Środek do mycia toalet - pojemność 5 l. w ilości 1346 szt. co daje średnio 12 palet

Zamawiający określił ilość 75- 78 palet dla części nr.2

Dla części nr.1

Papier toaletowy poz. 2 to 96 palet (1 paleta 70 opakowań po 12 szt.)

Ręcznik ZZ poz. 3 to 94 palety (1 paleta 323 kartony)

Ogólna ilość towaru dla części nr.1 na paletach to ponad 208 palet

Wobec tak dużych ilości dostawy są realizowane na paletach.

Pytanie: Czy zamawiający zapewnia rozładunek?

ul. Noakowskiego 18/20,
00-668 Warszawa
tel.: +48 22 234 62 30
e-mail: kanclerz.pw@pw.edu.pl
www.pw.edu.pl

Odpowiedź 2:

Rozładunek dostarczanego towaru jest w całości po stronie Wykonawcy. Zgodnie z §1 ust 7 w Załącznik nr 4 do SWZ, Wykonawca realizuje dostawę i rozładunek na własny koszt i ryzyko w miejsca wskazane przez Zamawiającego.

Pytanie 3:

Pytanie: Czy zamawiający żąda bezpłatnie dostarczenia towaru w raz z rozładunkiem i wniesieniem do wskazanego magazynu. ?

Odpowiedź 3:

Zgodnie z §1 ust 7 oraz §1 ust 10 pkt. 1 w Załącznik nr 4 do SWZ, Wykonawca realizuje dostawę i rozładunek na własny koszt i ryzyko w miejsca wskazane przez Zamawiającego.

Pytanie 4:

Pytanie: Czy zamawiający będzie miał na wymianę palety (typ. Euro) lub czy zamawiający zapłaci za wartości palety?

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie ponosi żadnej odpowiedzialności za pozostawione palety. Wykonawca zobowiązany jest do rozładunku dostawy w całości i zabranie palet ze sobą. W wyjątkowych sytuacjach, gdy zajdzie taka potrzeba, towar może zostać u Zamawiającego na palecie, ale zostanie ona zwrócona Wykonawcy dopiero gdy będzie taka możliwość. Sytuacja taka będzie odnotowana na protokole dostawy, ale czas na jaki zostanie ona użyczona Zamawiającemu, nie może być objęty dodatkowymi opłatami lub kaucjami zwrotnymi.

Pytanie 5:

W części nr.2 poz. 26 Pompka do kanistra 5 L do poz. 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 11, 13 tj. ilości 7672 opakowań po 5 L Pytanie: Proszę o potwierdzenie czy pompka ma wytrzymać ponad 15 cykli (15 opakowań po 5 L) ?

Odpowiedź 5:

Zamawiający potwierdza, że oczekuje produktów, które będą charakteryzować się parametrem wydajności minimum 3000 po ok 30ml każda.

*W związku z niewystąpieniem przesłanki, o której mowa w art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, termin składania ofert nie ulega zmianie. Termin składania ofert to: **08.04.2024 r. godz.: 11:00.***

dr Jolanta Ewartowska